




m

MAX. DÉLKA: 3.20 M
HMOTNOST: 8.5 KG
MAX. DÉLKA STÁNÍ: 1.97 M

VAROVÁNÍ! DÁVEJTE POZOR NA PRSTY PŘI  ZATLAČENÍ.
VAROVÁNÍ! NELEZTE  NA POSLEDNÍ METR.

ŽEBŘÍK TELESKOPICKÝ 3,8 M, 13-PŘÍČKOVÝ
REBRÍK TELESKOPICKÝ 3,8 M, 13-PRIEČKOVÝ

Art. No. 1066538
m

MAX. DÉLKA: 3.80 M
HMOTNOST: 10.5 KG
MAX. DÉLKA STÁNÍ: 2.52 M

VAROVÁNÍ! DÁVEJTE POZOR NA PRSTY PŘI  ZATLAČENÍ.
VAROVÁNÍ! NELEZTE  NA POSLEDNÍ METR.

ŽEBŘÍK TELESKOPICKÝ 3.2 M, 11-PŘÍČKOVÝ
REBRÍK TELESKOPICKÝ 3.2 M, 11-PRIEČKOVÝ

Art. No. 1066532

















EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 
Výrobce:  PROTECO nářadí s.r.o. 
                  Radlická 2487/99, 150 00 Praha 5 
                  Česká republika, IČO: 47453630 
               
 
Výrobek:    10.66-5-32- žebřík teleskopický 3,2 m, 11-příčkový PROTECO 
  10.66-5-38 - žebřík teleskopický 3,8 m, 13-příčkový PROTECO 
  
 
Typ:  JC-TL032 
  JC-TL038  
                                                                    
Výrobek splňuje všechna příslušná ustanovení technických předpisů, tj. předmětných směrnic 
Evropských společenství a nařízení vlády ČR. 
 
Při posouzení shody byly použity následující normy: 
 
2PfG 1779:2020-06 
EN 131-6:2019 
EN 131-1:2019 
EN 131-2:2010+A2:2017 
EN 131-3:2018 
 
Posouzení shody bylo vydáno na základě zkoušek provedených zkušebnou TÜV Rheinland 
LGA Products GmbH, Tillystrasse 2, 90431 Nürnberg ve spolupráci s TÜV Rheiland 
(Shanghai) No.177, Lane 777, west Guangzhong Road, Shanghai 200072, P.R.China. 
Na základě certifikátů a test reportů: 50333563 001, R50457670 0001.  
 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno:21 
 
 
Osoba pověřená kompletací technické dokumentace: Libor Knap 
                                                                                      Podbřezí 63 
                                                                                      518 03 
 
 
 
 
 
V Podbřezí dne  11. 01. 2021                                               ………………………………… 
                                                                                                           Libor Knap 
                                                                                                    jednatel společnosti 




